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PROCEDIMIENTO DE LICITACION PUBLICA NACIONAL |
NUMERG LPN/HCBCDMX/001/2025 |
RELATIVA A LA ADQUISICION DE MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA \L

ACTA DE LA PRIMERA ETAPA DE PRESENTACION Y APERTURA DE SOBRE UNICO =

EN LA CIUDAD DE MEXICO, SIENDO LAS 11:00 HORAS DEL DiA 24 DE MARZO DE 2025, DIA Y. HORA \‘a
SENALADOS PARA LLEVAR A CABO EL ACTO CITADO AL RUBRO, SE REUNIERON EN LA SALA DE JUNTAS DE

LA DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS, SITA EN CALLE VERSALLES NUMERO 46, PRIMER PISOQ,

COLONIA JUAREZ, C.P. 06600, ALCALDIA CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, LOS SERVIDORES PUBLICOS Y

REPRESENTANTES DE LOS LICITANTES QUE AL FINAL FIRMAN: LIC. MARIA DEL CARMEN MENDOZA YANEZ, /
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS, PRIMER INSPECTOR JOHN DAVIS MEZA PANFILO; /
REPRESENTANTE DE LA DIRECCION OPERATIVA 1, PRIMER INSPECTOR EDUARDO MAYEN NERL - |
REPRESENTANTE DE LA DIRECCION OPERATIVA 2, MTRO. MAURO DE JESUS VARGAS VERA; SUBDIRECTOR /|
DE RECURSOS MATERIALES, ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS, LIC. ADRIAN OCTAVIO DE LA FUENTE CERCADO; /
JEFE DE LA UNIDAD DEPARTAMENTAL DE COMPRAS Y CONTROL DE MATERIALES, C. GILBERTO ALEJANDRO /

\ C/ SOLACHE LEJARAZO; SUBDIRECTOR DE FINANZAS, C. ALFONSO SOLANO DELGADO; JEFE DE LA UNIDAD [.c" :
'\\ / DEPARTAMENTAL DE ALMACENES E INVENTARIOS COMO AREA REQUIRENTE, LIC. AGNI GUILLERMO TOBRESE//
! MARIN PRESENTANTE DE LA COORDINACION JURIDICA, C. MIGUEL ANGEL BRISENO GONZALEZ; v/

REPRESENTANTE DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL E IVAN ANTONIO MOLINA FLORES REPRESENTATE DE /

LA CONTRALORIA CIUDADANA; POR LOS LICITANTES: MARIA GUADALUPE GONZALEZ APALE/

REPRESENTANTE DE APALE COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS, S. DE R.L. DE c>/ N

GABRIELA DIAZ ARELLANO; PERSONA FiSICA, JOSUE OSVALDO SANCHEZ CRUZ; REPRESENTANTE DE/fLA |

EMPRESA PAPELERA ANZURES, S.A. DE C.V., ARACELI SANCHEZ PEREZ; REPRESENTANTE DE CORPORAGION \.]T
|

NC N

VAZOR, S.A, DE C.V., MIRIAM MARIBEL HERNANDEZ PARADA; REPRESENTANTE DE LA PERSONA FISICA |
IGNACIO LEON JAIME, Y MARIA CLAUDIA DIAZ REYES; PERSONA FiSICA, PARA LO SIGUIENTE: ~--=nmempfmmeemo
PRESIDE EL ACTO LA LIC. MARIA DEL CARMEN MENDOZA YANEZ, DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS QUIEN EN USO DE LA PALABRA DA LA BIENVENIDA A LOS LICITANTES Y SERVIDORES PUBLICOS
QUE ASISTEN AL MISMO. ==mmm s oo 4
CON FUNDAMENTO EN LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 39 BIS DE LA LEY DE ADQUISICIONES PARA EL
DISTRITO FEDERAL, EN ESTE ACTO LA CONVOCANTE VERIFICA QUE NINGUNO DE LOS PARTICIPANTES, SE
ENCUENTREN SANCIONADOS POR LA SECRETARIA DE LA CONTRALORIA GENERAL DE LA CIUDAD DE MEXICO : i
O POR LA SECRETARIA DE ANTICORRUPCION Y BUEN GOBIERNO, POR INCUMPLIMIENTO CONTRACTUAL, EN ‘
LOS LISTADOS PUBLICADOS POR ESTAS DEPENDENCIAS EN SUS PORTALES WEB RESPECTIVAMENTE, LO 1.
CUAL SE HACE CONSTAR EN LA PRESENTE ACTA. -~ === mmmmm s oo e e e e {
EN ESE SENTIDO EL REPRESENTANTE DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL PRESENTE, VERIFICA EL \
CUMPLIMIENTO A LO DESCRITO EN EL PARRAFO ANTERIOR. == === m - c o mmmm e e e e e 7&

i

ACTO SEGUIDO EN USO DE LA PALABRA LA LIC. MARIA DEL CARMEN MENDOZA YANEZ, DIRECTORA DE
ADMINISTRACION Y FINANZAS Y DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTICULO 43 FRACCION 1, DE ]
LA LEY DE ADQUISICIONES PARA EL DISTRITO FEDERAL, SOLICITA A LOS PARTICIPANTES LA ENTREGA DEL ﬁ/
SOBRE “CERRADC" UNICO QUE DICE CONTENER LA DOCUMENTACION LEGAL Y ADMINISTRATIVA, AS| COMO

LA PROPUESTA TECNICA Y PROPUESTA ECONOMICA, EN EL ORDEN EN QUE SE ENCUENTRAN REGISTRADCS, 7.
PRECISANDO QUE EN ESTA ETAPA DEL PROCEDIMIENTO, SOLAMENTE SE PROCEDERA A LA REVES%O%7
CUANTITATIVA, SIN ENTRAR AL ANALISIS DETALLADO DE LOS DOCUMENTOS. - ==-cmc e mmmmmmmcmmmmen z

ASIMISMO, MANIFIESTA QUE EL ANALISIS CUALITATIVO DE LA DOCUMENTACION Y LA ELABORACION DE
DICTAMEN CORRESPONDIENTE SE LLEVARA A CABO EN EL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL PRESENFE
EVENTO'Y LA SEGUNDA ETAPA, EN LA CUAL SE DARA A CONOCER EL RESULTADO DE DICHO ANALISIS/ASI %
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RELATIVA A LA ADQUISICION DE MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ACTA DE LA PRIMERA ETAPA DE PRESENTACION Y APERTURA DE SOBRE UNICO

CIUDAD DE MEXICO

CAPITAL DE LA TRANSFORMATION

PROCEDIMIENTO DE LICITACION PUBLICA NACIONAL

HEROICO CUERPO DE BOMBEROS DE LA CIUDAD DE MEXICO
DIRECCION GENERAL )
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

NUMERO LPN/HCBCDMX/001/2025

RECIBIENDOSE EL SOBRE CERRADO DE LOS LICITANTES QUE SE ENLISTAN:

1.

2. GABRIELA DIAZ ARELLANO

3. PAPELERA ANZURES, S.A. DEC.V.
A CORPORACION VAZOR, S.A. DEC.V.
5. IGNACIO LEON JAIME

6. MARIA CLAUDIA DIAZ REYES

COMO CONSECUENCIA, SE REALIZO LA REVISION CUANTITATIVA, SUCESIVA Y SEPARADAMENTE DE LA
DOCUMENTACION LEGAL Y ADMINISTRATIVA, PROPUESTA TECNICA Y PROPUESTA ECONOMICA REQUERIDA
EN LAS BASES DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL, NUMERO LPN/HCBCDMX/001/2025, CON EL
SIGUIENTE RESULTADO:

APALE COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA DE PRODUCTQS, 8. DER.L. DE C.V.

REVISION CUANTITATIVA
DOCUMENTACION | [PROPUESTA | [PROPUESTA ECONOMICA | [ GARANTIA DE FORMALIDAD
LICITANTE LEGAL Y TECNICA SIN LV.A. DE LA PROPUESTA
ADMINISTRATIVA 5%

APALE CHEQUE CERTIFICADO|
COMERCIALIZADORA NUMERO 071 EXPEDIDO POR
¥ DISTRIBUIDORA DE CUMPLE CUMPLE $4,599,976.50 EL BANCO NACIONAL DE

PRODUCTOS, S. DE MEXICO POR UN IMPORTE DE
R.L. DE C.V. $229,998.83
POLIZA DE FIANZA NUMERO
2535562-0000  EXPEDIDA
ABRIELA DI
¢ ARELLANGAZ CUMPLE CUMPLE $4,448,384.00 POR LIBERTY FIANZAS, S.A
DE C.V. POR UN IMPORTE DE
$222,419.20
POLIZA DE FIANZA NUMERO
232914  EXPEDIDA  POR
PAPE URES,
é‘iﬁgé‘gi CUMPLE CUMPLE $4,174,500.00 CHUBB FIANZAS
AP MONTERREY, S.A., POR UN
IMPORTE DE $210,000.00
POLIZA DE FIANZA NUMERO|
. 2324167 EXPEDIDA POR
CORPORACION
VAZOR. S.A. DE C.V. CUMPLE CUMPLE $4,263,325.00 CHUBB FIANZAS
L MONTERREY, S.A. POR UN
IMPORTE DE $400,000,00
CHEQUE CERTIFICADO
IGNACIO LEGN JAIME CUMPLE CUMPLE $6,135,355.00 NUMERD 12, EXPEDIDG

POR SCOTIABANK INVERLAT
S.A. POR UN IMPORTE DE
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PROCEDIMIENTO DE LICITACION PUBLICA NACIONAL
NUMERG LPN/HCBCDMX/001/2025
RELATIVA A LA ADQUISICION DE MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ACTA DE LA PRIMERA ETAPA DE PRESENTACION Y APERTURA DE SOBRE UNICO
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REVISION CUANTITATIVA ; ﬁ?
/
/
L

DOCUMENTACION PROPUESTA || PROPUESTA ECONOMICA | [ GARANTIA DE FORMALIDAD
LICITANTE LEGALY TECNICA SIN LLV.A. DE LA PROPUESTA
ADMINISTRATIVA 5%

$3200,000,00

POLIZA DE FIANZA NUMERO

MARIA CLAUDIA DIAZ 627323-RC EXPEDIDA POR
REVES CUMPLE CUMPLE $6,079,307.77 FIANZAS ATLAS, S.A. POR UN

IMPORTE DE $205,000.00

7
SE PROCEDE A ENTREGAR LOS ORIGINALES CONTENIDOS EN LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR LOS

Q PARTICIPANTES, QUE FUERON COTEJADOS CON LAS COPIAS SIMPLES, === e -nmmmemmmm e
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J /  ACTO SEGUIDO UNA VEZ REALIZADA LA REVISION CUANTITATIVA DE LA DOCUMENTACION LEGAL, 7

ADMINISTRATIVA, PROPUESTA TECNICA Y ECONOMICA DE CADA UNO DE LOS PARTICIPANTES EN ESTE L/
ACTO, SE LES INFORMA QUE DICHAS PROPUESTAS CUMPLEN EN PRINCIPIO CON LOS REQUISITOS
ESTABLECIDOS EN LOS PUNTOS 5.1 Y 5.2 DE LAS BASES CONCURSALES, == mmm e mc e momme oo
CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 43, FRACCION | SEGUNDO PARRAFO DE LA LEY DE
ADQUISICIONES PARA EL DISTRITO FEDERAL Y NUMERAL 6.3 DE LAS BASES DE ESTA LICITACION, SE {
SOLICITO A LOS SERVIDORES PUBLICOS Y PARTICIPANTES PRESENTES, QUE RUBRICARAN LA
DOCUMENTACION LEGAL Y ADMINISTRATIVA, PROPUESTAS TECNICAS Y PROPUESTAS ECONOMICAS,
(EXCEPTO LA GARANTIA DE SOSTENIMIENTO DE LA PROPUESTA), LAS CUALES QUEDARAN EN CUSTODIA
DEL CONVOCANTE PARA SALVAGUARDAR SU CONFIDENCIALIDAD, EN TERMINOS DE LA LEY DE \
TRANSPARENCIA ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA Y RENDICION DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE ><&

MEXICO Y LA LEY DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN POSESION DE SUJETOS OBLIGADOS DE LA
CIUDAD DE MEXICO. == e m e e e

EN ESTE ACTO SE HACE ENTREGA DE LA PROPUESTAS TECNICAS ORIGINALES PRESENTADAS POR CADA
UNQ DE LOS LICITANTES DEBIDAMENTE FOLIADAS AL AREA REQUIRENTE, PARA QUE LLEVE A CARQ EL _
DICTAMEN TECNICO CORRESPONDIENTE, DEBIENDO ENTREGARLO A MAS A TARDAR A LAS 15:00 HORAS '
DEL DIA 25 DE MARZO DE 2025, EN LA DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS, erNDE'j‘Zf/
RESPONSABILIDAD DE DICHA AREA, CUALQUIER DIFERIMIENTO DEL FALLO, POR LA ENTREGA TARDIA DEL
DICTAMEN, DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 59.1 FRACCION Il DE LA CIRCULAR UNO 2024

‘NORMATIVIDAD EN MATERIA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS". DICHAS PROPUESTAS TECNICAS,//
CONFORME SE DESCRIBEN Y QUE CONSTAN DE LOS SIGUIENTES FOLIOS: === -nnmmmmm e e oo emee ;

LA PROPUESTA TECNICA PRESENTADA POR EL LICITANTE APALE COMERCIALIZADORA Y D!STR%BUIDOR/%
DE PRODUCTOS, S. DE R.L. DE C.V. CONSTA DEL FOLIO 0001 AL FOLIO Q726-=-==---cmmeommmmmem oo

LA PROPUESTA TECNICA PRESENTADA POR EL LICITANTE GABRIELA DIAZ ARELLANO CONSTA DEL FOLIO
G Bl IO B0 st e A R e ‘—7
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CIUDAD DE MEXICO DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
CAPITAL DE LA TRANSF QRMACION

HEROICO CUERPO DE BOMBEROS DE LA CIUDAD DE MEXICO
DIRECCION GENERAL

PROCEDIMIENTO DE LICITACION PUBLICA NACIONAL
NUMERO LPN/HCBCDMX/001/2025
RELATIVA A LA ADQUISICION DE MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ACTA DE LA PRIMERA ETAPA DE PRESENTACION Y APERTURA DE SOBRE UNICO

LA PROPUESTA TECNICA PRESENTADA POR EL LICITANTE PAPELERA ANZURES, S.A. DE C.V. CONSTA DEL
FOLIO 0001 AL FOLIQ D086 ~n = mmmmmmm e
LA PROPUESTA TECNICA PRESENTADA POR EL LICITANTE CORPORACION VAZOR, S.A. DE C.V CONSTA
DEL FOLIO 0001 AL FOLIO 0077 == === =nnmrmmmmmmmmmm i mmm mm o

LA PROPUESTA TECNICA PRESENTADA POR EL LICITANTE IGNACIO LEON JAIME CONSTA DEL FOLIO 0001,/ /
AL FOLIO Q00 - =-n=nmmmmmmmmmmmmm s s s e

LA PROPUESTA TECNICA PRESENTADA POR EL LICITANTE MARIA CLAUDIA DIAZ REYES CONSTA DEL
FOLIO 0001 AL FOLIQ 113 5=mmm == mmm e o o

EL LICITANTE APALE COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS, S. DE R.L. DE C.V. COTIZA
LAS PARTIDAS 1,2,3.4,56.,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17, 18,19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30,
31, 32, 33, 34, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 64, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62,
63, 64, 65, 66, 68, 69, 70, 71,72, 73, 74,75, 76, 77,78, 79 Y 80, NO COTIZA LAS PARTIDAS 27 Y 35.------=--=~
EL LICITANTE GABRIELA DIAZ ARELLANO; COTIZA LAS PARTIDAS 1,2,3,4,56.,6,7,8,9,10,11,12,13, 14,15,
16,17, 18,19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51, 52, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 68, 69, 70, 71,72, 73, 74, 75,76, 77, 78, 79 Y 80,
MO COTIZALAS PARTIDAS 29, B3'Y Birammmmmn momssmme s it sy mmsnan s = S 520 SRS L 2B 00 0n d AR s R oS
EL LICITANTE PAPELERA ANZURES, S.A. DE C.V.; COTIZA LAS PARTIDAS 1,2, 3, 4,

14,15,16,17, 18,19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 38, 2,43, 44, 45,
46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 68, 69, 70, 71 5,76,77,78,
79 Y 80, NO COTIZA LAS PARTIDAS 36 Y 66.------=-=-mrrmmmmmmarmrmm s o m s s mmmmm s s s s m s e
EL LICITANTE CORPORACION VAZOR, S.A. DE C.V; COTIZA LAS PARTIDAS 1, 2,3,4,5,9,11,13,14, 15, 16,
17,18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 32, 33, 34, 37, 41, 42, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 52, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60,
65, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76 Y 77, NO COTIZA LAS PARTIDAS: 6,7, 8,10, 12, 21, 29, 30, 31, 35, 36,
38, 39, 40, 43,44, 51, 53, 61, 62,63,64, 78, 79 Y 80.---~--- e S 'ﬁ
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LICITANTE IGNACIO LEON JAIME; COTIZA LAS PARTIDAS 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13, 14,15, 16, 17, @

18,189, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 44, 45, 46, 47, 48, 49, —

50,51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 64, 65, 68,69, 70, 71, 72,73, 74, 75,76, 77,78, 79 Y 80, NO COTIZA LAS

PARTIDAS 27, 66,81, B2V BB smammmmm s onimmnm o s s oo s 51 0 o 5 110 5 o i 0 5 4 S et e %

EL: LICITANTE MARIA CLAUDIA DIAZ REYES; COTIZA LAS PARTIDAS 1,2, 3, 4 0,11,12,13, 14, 15,

16,17,18,19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
2,73,74,75,

49,50, 51, 52, 53, , 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 68, 69, 70, 71, 7 , 75,76, 77, 78, 79 Y 80,
NI COTIZAEAS DARTIDAS: D8, 21, GO VG, o sarmanics coscmastnsensiosimst st o 50 5 5 5 R OSSR ,

o
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PROCEDIMIENTO DE LICITACION PUBLICA NACIONAL
NUMERQ LPN/HCBCDMX/001/2025
RELATIVA A LA ADQUISICION DE MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ACTA DE LA PRIMERA ETAPA DE PRESENTACION Y APERTURA DE SOBRE UNICO

POR LO ANTERIOR, EL CONVOCANTE LLEVARA A CABO LA REVISION CUALITATIVA DE LA DOCUMENTACION
LEGAL Y ADMINISTRATIVA, PROPUESTA TECNICA Y ECONOMICA PARA DETERMINAR S CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS Y ESPECIFICACIONES DE LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO Y EN CONSECUENCIA, SE EMITIRA LA
EVALUACION, QUE SERA DADA A CONOCER EN EL ACTO PUBLICO DENOMINADO SEGUNDA ETAPA.-
RESULTADO DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO, MISMO QUE SE LLEVARA A CABO EL DIA 26 DE MARZO
DE 2025 A LAS 11:00 HORAS, EN LA SALA DE JUNTAS DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS,
SITO EN CALLE VERSALLES NUMERO 46 1ER PISO, COLONIA JUAREZ ALCALDIA CUAUHTEMOC, C.P. 06600

CIUDAD DE MEXICO, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 43 FRACCION Il DE LA LEY DE
ADQUISICIONES PARA EL DISTRITO FEDERAL.

EL CONVOCANTE, A TRAVES DE QUIEN PRESIDE ESTE EVENTQ, PREGUNTO A LOS ASISTENTES, SERVIDORES
PUBLICOS Y REPRESENTANTES DE LAS EMPRESAS LICITANTES SI TIENEN OBSERVACION, DUDA O
COMENTARIO ALGUNO QUE REALIZAR AL PRESENTE PROCEDIMIENTO, A LO QUE CONTESTARON QUE NO.---

CON FUNDAMENTO EN LOS ARTICULOS 28 FRACCIONES XVI Y XXXIV DE LA LEY ORGANICA DEL PODER
EJECUTIVO Y DE LA ADMINISTRACION PUBLICA DE LA CIUDAD DE MEXICO Y 136 FRACCION XXIV, DEL
REGLAMENTO INTERIOR DEL PODER EJECUTIVO Y DE LA ADMINISTRACION PUBLICA DE LA CIUDAD DE
MEXICO, SE HACE CONSTAR QUE LA PRESENCIA DEL REPRESENTANTE DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL,
TIENE COMO FINALIDAD VERIFICAR QUE LA CELEBRACION DE ESTE ACTO SE REALICE CONFORME A LA
NORMATIVIDAD Y DISPOSICIONES VIGENTES EN LA MATERIA, POR LO CONSIGUIENTE, NO AVALA EL

CONTENIDO DE LA INFORMACION, ANALISIS DE LAS PROPUESTAS, ASI COMO TAMPOCO LOS TERMINOS DEL
FALLD QUE EN SU CASD SE EMITA momtmmmmmme o oo o oo o s s i e 5 i 55 55 e e cers e

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE CIERRA LA PRESENTE ACTA A LAS 14:00 HORAS DEL DiA 24
DE MARZO DE 2025, FIRMANDOLA DE.CONFORMIDAD AL MARGEN Y AL CALCE TODOS LOS QUE EN ESTE

ACTO PARTICIPAN Y HACIENDO ENTREGA DE UNA COPIA A CADA UNO PARA LOS FINES LEGALES
CORRESPONDIENTES.

SERVIDORES PUBLICOS

s

=

NOMBRE

LIC. MARIA DEL CARMEN MENDOZA YANEZ
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

MTRO. MAURO DE JESUS VARGAS VERA
SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES,
ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS.

PRIMER INSPECTOR JHON DAVIS MEZA PANFILO
DIRECCION OPERATIVA 1

PRIMER INSPECTOR EDUARDO MAYEN NERI
DIRECCION OPERATIVA 2

W

T
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HEROICO CUERPO DE BOMBEROS DE LA CIUDAD DE MEX_ICO
DIRECCION GENERAL ]
CIUDAD DE MEX[CO DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

CAPITAL DE LA TRANSFORMACION

PROCEDIMIENTO DE LICITACION PUBLICA NACIONAL |
NUMERO LPN/HCBCDMX/001/2025
RELATIVA A LA ADQUISICION DE MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ACTA DE LA PRIMERA ETAPA DE PRESENTACION Y APERTURA DE SOBRE UNICO

" LIC. ADRIAN OCTAVIO DE LA FUENTE CERCADO
JEFE DE LA UNIDAD DEPARTAMENTAL DE COMPRAS
Y CONTROL DE MATERIALES

C. IVAN ANTONIO MOLINA FLORES
REPRESENTANTE DE LA CONTRALORIA CIUDADANA

C. MIGUEL ANGEL BRISENQ GONZALEZ
REPRESENTANTE DEL ORGANO INTERNO DE
CONTROL

+ C. GILBERTO ALEJANDRO SOLACHE LEJARAZO
SUBDIRECTOR DE FINANZAS

C. ALFONSO SOLANO DELGADO
JEFE DE LA UNIDAD DEPARTAMENTAL DE
ALMACENES E INVENTARIOS

LIC. AGNI GUILLERMO TORRES MARfN )
REPRESENTANTE DE LA COORDINACION JURIDICA

~ ARACELI SANCHEZ PEREZ
REPRESENTATE DE CORPORACION VAZOR, S.A. DE
C.V.

MIRIAM MARIBEL HERNANDEZ PARADA
REPRESENTANTE DE LA PERSONA FISICA IGNACIO
LEON JAIME
MARIA GUADALUPE GONZALEZ APALE
REPRESENTANTE DE APALE COMERCIALIZADORA Y
DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS, S. DE R.L. DE C.V.

GABRIELA DIAZ ARELLANO
PERSONA FISICA
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QY S HEROICO CUERPO DE BOMBEROS DE LA CIUDAD DE MEXICO
o DIRECCION GENERAL ]
CIUDAD DE MEXICO DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
PROCEDIMIENTO DE LICITACION PUBLICA NACIONAL

\ NUMERO LPN/HCBCDMX/001/2025 .

\ f‘\ . RELATIVA A LA ADQUISICION DE MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
e ACTA DE LA PRIMERA ETAPA DE PRESENTACION Y APERTURA DE SOBRE UNICO

MARIA CLAUDIA DIAZ REYES
PERSONA FiSICA

JOSUE OSVALDO SANCHEZ CRUZ
REPRESENTANTE DE PAPELERA ANZURES, S.A. DE
C.v.

){g ESTA HOJA FORMA PARTE INTEGRAL DEL ACTA REFERENTE A LA PRIMERA ETAPA DE PRESENTACION Y
APERTURA DE SOBRE UNICO DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL NUMERO LPN/HCBCDMX/001/2025
PARA LA ADQUISICION DE MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA DE FECHA 24 DE MARZO

DE 2025
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